1

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE
TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Fundação Educacional

Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002 de 2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva.
Para todos os Empregos foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota

da Prova Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem alfabética, e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel
Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

III – CONVOCAR, para a PROVA DE TÍTULOS, todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva para todos os

empregos de Professor de Educação Básica III, nos seguintes dias, horários e local:

IV – INFORMAR que o resultado da Prova de Títulos de todos os Empregos será publicada dia 09/01/2016, e será

afixada no Setor de RH da FEG e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 11 de dezembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

PROVA DE TÍTULOS

DATA: 17/12/2015 e 18/12/2015
HORÁRIO: das 8h00 às 17h00
LOCAL: Fundação Educacional Guaçuana – FEG.
ENDEREÇO: Rua Hugo Pancieira, nº 386, Centro – Mogi Guaçu/SP.

2

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFIC AÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600080 Lidiane Fernanda Pessota 300477272 82,5
2 11600151 Leandro Eugenio da Silva 308532703 75,0
3 11600137 Vanessa T. de A. S. Moreira 231126153 72,5
4 11600007 Wanderli Ap. de A. Martelli 282753813 70,0
5 11600004 Nicole Suzzane Favareto 308.954.889 67,5
6 11600194 Maria Raquel Scarin Nascimento 444319359 65,0
7 11600112 Rosana Leme da Silva Zanesco 264939293 65,0
8 11600058 Adriana Ferreira 280607581 62,5
9 11600207 Joseane de Oliveira M. Ramos 322554457 62,5

10 11600282 Márcia Reis Pires de Souza 119861100 62,5
11 11600024 Célia Regina Maximiano 188333009 57,5
12 11600291 Hellen Teixeira B. de Carvalho 424053354 57,5
13 11600070 Juliana Ap. Martins 453844388 57,5
14 11600261 Maria do Amparo Leão Santos 555717483 57,5
15 11600142 Claudinéia de Jesus Moraes 248355958 55,0
16 11600153 Joselaine Ap. A. dos S. Costa 32255553 55,0
17 11600163 Ana Aline da Silva 428969951 52,5
18 11600039 Ariádine Felix de Souza 480164204 52,5
19 11600200 Luiz Felix da Silva 263720044 52,5
20 11600244 Rodnei Alessandro Rodrigues 421049571 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (ARTE)

11600001 11600057 11600143 11600154 11600188 11600251 11600266
11600006 11600060 11600150 11600177 11600221 11600264 11600274
11600038 11600108 11600152 11600181 11600236 11600265 11600292

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600179 Jussara Gomes da Silva de Freitas 445023600 77,5
2 11600275 Roseli Maria Scarin do Nascimento 175015958 62,5
3 11600229 Antonio Gilberto de Aquino e Silva 527729383 60,0
4 11600239 Bruno Angeli Faez 48853771 55,0
5 11600172 José Antonio Zara 41843356 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (FILOSOFIA)

11600027 11600195 11600204 11600214 11600233 11600240 11600268

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (GEOGRAFIA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600238 Silvio Guilherme T. Sakomoto 380769943 75,0
2 11600129 Arlene Candice Caetano 218233218 72,5
3 11600053 Erika Wolmer Borri 479496547 70,0
4 11600046 Flávio Henrique Diogo Gazio 408552025 67,5
5 11600082 Jucileide Bartarin 308531851 65,0
6 11600215 Robison Melo Alves 16258841 65,0
7 11600245 Israel Guilherme 21985628X 62,5
8 11600149 Ivete Ap. Secco 136365371 62,5
9 11600022 Fabio Bezerra 288130297 60,0

10 11600016 Bianca de Morais Solidario 471193859 57,5
11 11600205 Carlos Eduardo Cardoso 19771362 57,5
12 11600052 José Carlos Sebastião Júnior 276163813 57,5
13 11600140 Renata Marques dos Santos 424576181 57,5
14 11600146 Luzia Raymundo 19948008 55,0
15 11600232 Eliana Andrade de Oliveira 239351125 52,5

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (GEOGRAFIA)

11600021 11600068 11600126 11600190 11600216 11600242 11600243 11600278

3

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (HISTÓRIA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600115 Fernanda Carolina Santos Ramos 461637911 80,0
2 11600189 Jefferson de Lara Sanches Junior 441355407 80,0
3 11600155 Cristiane Ferreira Sousa 29891850X 77,5
4 11600246 Thais Batista Caveanha 434862897 77,5
5 11600130 Clarita Maria de Godoy Ferro 490206669 75,0
6 11600271 Cristiano de Souza 277308161 75,0
7 11600023 Jefferson M. de Oliveira Nunes 288074361 75,0
8 11600026 Átila Ferreira da Rocha 432893222 72,5
9 11600235 Gian Gianini 397966271 72,5

10 11600267 Lucas Borges 48128249x 72,5
11 11600084 Edson Ronei Brolezze 235133036 70,0
12 11600032 Mislaine de Oliveira Silva 488386494 65,0
13 11600277 Doglas Morais Lubarino 434397015 62,5
14 11600281 Fábio Dias Cerruti 439507418 62,5
15 11600241 José Augusto Lara MG17241039 62,5
16 11600289 Cristina Santos Lucio 420282944 60,0
17 11600107 Carolina Helena B. dos Reis 427846523 57,5
18 11600196 Walter Alves de Oliveira 175459812 57,5
19 11600294 Antonio Anselmo Marinho Franco 58820660x 55,0
20 11600033 Guilherme Francisco O. Bueno 445166447 55,0
21 11600073 Maila Rodrigues Bueno 524259707 55,0
22 11600185 Rosana Ribeiro Araldo Sotério 14838986 55,0
23 11600269 Evandro Cardoso Lourenço 308954622 52,5
24 11600076 Litelantys Bernardi Castiglioni 441425987 52,5
25 11600228 Elen Geovana Lino da Silva 278685869 50,0
26 11600017 Luiz Felipe dos Reis 417486868 50,0
27 11600136 Luzia Antunes dos Santos Albuquerque 116746609 50,0
28 11600192 Reginaldo Jorge Brandão 185865215 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (HISTÓRIA)

11600003 11600020 11600043 11600081 11600099 11600209 11600223 11600255
11600009 11600028 11600069 11600085 11600138 11600212 11600227 11600280
11600013 11600035 11600074 11600094 11600144 11600222 11600248 11600287

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

Ord.  Inscr.  Nome RG Nota
1 11600286 Mariana Ferreira dos Santos 400720164 77,5
2 11600045 Benedita Luciana Barão Nery 270811928 72,5
3 11600103 Meire Terezinha Barreiro 213412123 70,0
4 11600019 Renata Vieira de Oliveira Costa 528511178 70,0
5 11600182 Sandra Regina Borsarini 17088863 70,0
6 11600158 Rosa Lilia Gregório 14100159 67,5
7 11600092 Sonia Maria de Souza Andrade 198819341 67,5
8 11600159 Samira Maria Ravagnani 16576281 65,0
9 11600231 Vilma Costa de Andrade 339506969 65,0

10 11600078 Leticia Montini Franco 471318474 60,0
11 11600031 Mariane Bellini 481503213 57,5
12 11600166 Vania Regina Menezes de Alvarenga 335079957 57,5
13 11600250 Rosana Ferreira 228970209 55,0
14 11600198 Taniela Bonato 286610401 55,0
15 11600270 Elma Ap. Bordignon 180761560 52,5
16 11600141 Michael Mendes Pereira 488772990 52,5
17 11600173 Roberta Laura Taques Bissoli Falcon 400721181 52,5
18 11600256 Vânia Christina Caria Ribeiro 431468175 52,5
19 11600156 Killiam Alves 229416354 50,0
20 11600062 Mariah de Carvalho Soares 398235454 50,0
21 11600219 Vera Lucia Araujo Gonçalves 205511028 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (INGLÊS)

11600083 11600105 11600110 11600111 11600176 11600273 11600279 11600283 11600284 11600298

4

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (PSICOLOGIA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600199 Jeferson Carlos Bordignon 46205698-3 85,0
2 11600063 Yonara Pereira de Aguiar 271817008 65,0
3 11600087 Manoel Rosas dos Reis Junior 76293063 62,5
4 11600230 Rafael Vergilio Negri 479423568 60,0
5 11600123 Thaís Murilo Lopes 488076274 60,0
6 11600100 Thais Amorim dos Santos 258074449 55,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (PSICOLOGIA)

11600048 11600093 11600117 11600122 11600164 11600175 11600203 11600225

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (QUÍMICA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600263 Ricardo Tavares 265115267 70,0
2 11600208 Alexandre Antonio Russo 10630025 65,0
3 11600218 Aline Vomero dos Reis 484625615 62,5
4 11600088 Dayane Ferreira Alves de Souza 47361179X 62,5
5 11600191 Willians da Silva Carvalho 432324525 62,5
6 11600061 Ana Flávia Benedito 47716760-3 60,0
7 11600139 João Batista Sorato 14845228-0 60,0
8 11600051 Marcelo Aparecido Casadei 21.201.099-2 60,0
9 11600086 Renato Pan MG10732159 60,0

10 11600050 Marcel Sgorlon Pinheiro Torres 439493481 57,5
11 11600124 João Luís de Souza 156655317 55,0
12 11600008 Stefaniely de Oliveira Sabino 428262053 55,0
13 11600056 Michele Cândida da Silva 339863420 52,5

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (QUÍMICA)

11600012 11600015 11600187 11600213 11600237 11600253 11600285 11600290

CLASSIFICADOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (SOCIOLOGIA)
Ord.  Inscr.  Nome RG Nota

1 11600125 Joyce Gotlib 127986941 75,0
2 11600121 Marcio Ricardo M. de Souza 219857350 62,5
3 11600272 Diego Avancini Alfredo 439617649 60,0
4 11600079 Zenilda Ferreira Custodio 162616259 55,0
5 11600193 Maria de Lourdes dos Santos 532278409 52,5

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III (SOCIOLOGIA)

11600168 11600186 11600252 11600254

Mogi Guaçu, 11 de dezembro de 2015.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos